

TİREBOLU'DAKİ TRAFİK KAZASI'NDA BİR KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ



Tirebolu ilçesinde kontrolnden çıkan araç fındık bahçesine uçtu, sürücü hayatını kaybetti.

Kaza, Ataköy Köyü Göbekli mevkinde meydana geldi. Tayyar Takır (55) idaresindeki 28 K 9538 plakalı araç, bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıkarak 150 metrolik uçurumdan fındık bahçesine yuvarlandı. Kazada sürücü Takır yolu yerinde hayatını kaybetti.

Sürücünün cenazesi hastane morguna kaldırılarak, kazaya ilişkin inceleme başlatıldı.



EMEKLİ İKRAMİYESİ KALKIYOR MU?

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)'nin emeklilere her yıl bayramda södenem biner lira emekli ikramiyesinin kaldırılması için Hazine ve Maliye Bakanlığı'na başvuruda bulunduğu ve bazı düzenlemeler istediği haberleri ortalıkı karıştırdı. İddialar arasında emeklilerden yaklaşık 100 TL her ay kesinti yapılması da vardı.

SGK ise, bu haber ve iddiaları basın açıklamasıyla yalanladı ve "kurumu ypratmaya yönelik" olduğunu belirtti. Devamı 2'de

AYNI GÜN PLAKALAR KAYBOLDU, RUHSAT ÇALINDI

TR 28

Giresun'un üç ilçesinde plaka hırsızları faaliyetliydi. Aynı gece içinde 4 araç sahibini jandarmaya başvurarak aralarının plakalarının kayıp olduğunu bildirdiler.

Alman bilşiye göre, Tirebolu Yalvaç Köyü, Eşylpe Ercek Köyünden iki kişi, aralarının plakalarının omdıkları bildirdiler. Bir başka kayıp plaka İbardi da Görele'den geldi. Aynı gün yine Görele İnanca köyünde bir kişi bu sefer, aracının ruhsatının kaldırıldığını ihbarını yaptı.

Jandarma ekipleri şikayet sahiplerinin ifadesini alarak kayıp plaka ve ruhsatlarla ilgili yasal süreç başlattılar.

GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 26 Şubat 2020 Çarşamba

Yıl:1

Sayı:25

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **DEPEL AYGAZ**

Hacı Sivam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 68 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

FAE'Yİ FAKÜLTE YAPMA GİRİŞİMİ

Giresun Üniversitesi'nin fındık ve turizm alanlarında ihtisaslaşmasına YÖK onay verdi. Rektör Can, "Talebimiz sürercek, vazgeçmeyeceğiz" dedi.



Giresun Üniversitesi'nin "Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite Projesi" ne girme için yaptığı başvuru, YÖK tarafından ret edildi. Üniversite'nin "Fındık ve Turizm" konularında ihtisaslaşması uygun bulunmadı. "FINDIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ" Fındıklı ilgilii üniversitede bölümler olduğunu söyleyen Rektör Can, ihtisaslaşma için Fındık Araştırma Enstitüsü'nü de fakülte veya yüksek okul statüsünde kendi bünyelerine katmak istediklerini açıkladı. Can "bu konuda bakanlık nezdinde görüşmelerimiz sürüyor. Yönetimi bizce

olursa bölge ve akademiye katkı sağlayacaktır" dedi. Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite olmak ve ihtisaslaşma için YÖK'e taleplerinin sürdüğünü ve vaz geçemeyeceklerini ifade eden GRÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, "bu yıl içinde "turizm" temalı yeni bir başvuru yapacağız" dedi. Can, fındıklı ilgilii Ordu Üniversitesi'nin de talebi olduğunu söyledi. Bilindiği gibi YÖK, geçtiğimiz günlerde 5 üniversiteyi daha talebini kabul etmiş, üniversite sayısı 15'e çıkmıştı. Bölgesel kalkınmada ihtisaslaşma misyonu verilen üniversitelere Cumhuriyet Bakanlığı Strateji ve Bütçe Bakanlığı tarafından mali kaynakla, YÖK tarafından ise akademik personel kaynağı sağlanıyor ve destekleniyor. Ayrıca ihtisaslaşma alanlarına uygun olarak öğretim üyesi yetiştirmek amacıyla yurtiçinde lisansüstü burs imkânlarından yararlanabilmeleri sağlanıyor.

YOL İNŞAATI ARAÇ PARK YERİNE DÖNÜŞTÜ

Giresun şehircilik girişimini genişletme çabalarının ürünü. Haydar Aliyev Park'ın olduğu ve kısmen biten alan ise, otopark sıkıntısı yaşanan Giresunluların araç park yer oldu. İş yerlerine ve resmi kurumlarına, bankalara ve pazar yerine giden Giresunlular, şehrin en merkezi yerine araçlarını ücretsiz bırakmaya başladılar. Sabah saatlerinde alan bırakılan ve gün boyu burada kalkan araçlar, ilçenin bir görüntüsü oluşturken, ilin otoparka ne kadar ihtiyacı olduğunu da gözler önüne seriyor. Vatandaşlar, dolaylı yoldan da, kısa sürede de olsa otopark sorununu çözümlendiren mutlu.



GİRESUN LİSELERİNİN PROJELERİNE TUBİTAK ONAYI

TUBİTAK tarafından yapılan değerlendirme sonucuna göre, Giresun'dan 12 proje 51. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Sergisi'nde yarışmaya layık görüldü. 12 proje Mart ayı içerisinde Samsun'da düzenlenen online bölge finalinde ilimizi temsil ederek, Türkiye finaline katılmak için yarışacak.

Devamı sayfa 2'de

SİGORTA PRİM TEŞVİKİ SÜRESİNİN UZAMASI SEVİNDİRDİ

Aralarında Giresun'un da bulunduğu 51 ilde uygulanan ilave sigorta prim teşvikinin 2020 yılı sonuna kadar uzatılması, işveren kesiminde de memnuniyetle karşılandı. TSO Başbakan Hasan Karmırcıoğlu, bu konuda yaptığı değerlendirilmede, "özellikle yerel işletmelerin ayakta kalabilmesi açısından yararlı olmuştur" dedi. Devamı 3'de

DIŞTE 2019 YOĞUNDU

Giresun Ağz ve Diş Sağlığı Merkezinde 2019 yılında 106 bin 272 hasta poliklinikte muayene edildi. 32 bin 727 sabit protez, 6 bin 629 parça hareketli protez, 346 hastaya evde sağlık hizmeti ve 66 hastaya genel anestezi altında tedavi hizmeti verildi. Merkez 37 ünitesinde, 40 diş hekimisi olmak üzere 140 personelin görev yapıyor. Devamı sayfa 3'de



GÜNÜN SÖZÜ

Abilerin fotoğrafından sonra 'negatifleri' bir düşüncedir aldı.

Lütfi Bayraktar, EFİT arazisinin üniversiteye devrine sıcak bakıyor: "SOMUT BAKILMADAN BEKLİYORUZ"

Alman bilşiye göre, Tirebolu Yalvaç Köyü, Eşylpe Ercek Köyünden iki kişi, aralarının plakalarının omdıkları bildirdiler. Bir başka kayıp plaka İbardi da Görele'den geldi. Aynı gün yine Görele İnanca köyünde bir kişi bu sefer, aracının ruhsatının kaldırıldığını ihbarını yaptı.



Jandarma ekipleri şikayet sahiplerinin ifadesini alarak kayıp plaka ve ruhsatlarla ilgili yasal süreç başlattılar. Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite olmak ve ihtisaslaşma için YÖK'e taleplerinin sürdüğünü ve vaz geçemeyeceklerini ifade eden GRÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, "bu yıl içinde "turizm" temalı yeni bir başvuru yapacağız" dedi. Can, fındıklı ilgilii Ordu Üniversitesi'nin de talebi olduğunu söyledi. Bilindiği gibi YÖK, geçtiğimiz günlerde 5 üniversiteyi daha talebini kabul etmiş, üniversite sayısı 15'e çıkmıştı. Bölgesel kalkınmada ihtisaslaşma misyonu verilen üniversitelere Cumhuriyet Bakanlığı Strateji ve Bütçe Bakanlığı tarafından mali kaynakla, YÖK tarafından ise akademik personel kaynağı sağlanıyor ve destekleniyor. Ayrıca ihtisaslaşma alanlarına uygun olarak öğretim üyesi yetiştirmek amacıyla yurtiçinde lisansüstü burs imkânlarından yararlanabilmeleri sağlanıyor.

3 AYLAR BAŞLADI



Recep, Saban, Ramazan aylarına içine alan, bin aydan daha hayırlı 3 aylar dün başladı. Yarım gece Respaip Kandil... Dihanesi İşleri Bakanlığı'nın takvimine göre, on bir ayın sultanı Ramazan isec. 24 Nisan'da başlayacak. Devamı 4'te

GEZMİŞ PROJELERİNİ BASINA ANLATACAK

Giresun Sanayici ve İşadamları Derneği (GİSİAD) Başkanı Aykut Gezmis, yarın demek lokalinde bir basın toplantısı düzenliyor. Gezmis'in basın toplantısında, bir süredir gündeme taşınmaya çalıştığı Gemilercilerköyü'ne yat limanı, Giresun Adası'na teleferik ve Aksu'daki alana özel üniversite projesini anlatması bekleniyor.



Bilindiği gibi Aykut Gezmis, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, ardından da Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları'nı ziyaret etmiş, projelerine destek istemiştir.

ORHAN MUSAOĞLU, YENİDEN İYİ PARTİ EYNESİL İLÇE BAŞKANI



İYİ Parti Eynesil Başkan Orhan Musaoğlu, teşkilatın gelecekle ilgili toplantılarının düzenlenmesi için aday oldu ve tekrar ilçe başkanlığına seçildi.

İYİ Parti binasında yapılan kongrede partililerin hitabına bir konuşma yapan Başkan Orhan Musaoğlu, "2,5 yılda bir referandum, bir genel seçim ve birde mahalli seçim geçirdik. Yönetim kurulu olarak görev gördükten sonra işi ilçelere üye sayısını artırılması yönde çalışmalar başlattık. Köy ve Mahalle temsilcilerinin kurulmasında bir hayli yorulduk. Yapılan iş seçimlerde partimiz ilçemizde 3 parti konumuna geldi. Mahalli seçimlerde ittifak adayımıza geldiğimiz merkez ilçe seçimlerini kazandık. Ören Belde seçimlerini kazanmasada da her şey rağmen genel olarak bakıldığında başarıları bir 2,5 yıl içinde başarmış olduk" diyerek çalışma arkadaşlarına ve kendisine destek veren herkese teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.

İYİ Parti Eynesil İlçe Başkanı Orhan Musaoğlu, Başkan Orhan Musaoğlu, Ali Yönetim Kurulu: Adnan Barbarosoğlu, Adnan Kırık, Yaşar Çivil, Hikmet Karat, Ahmet Ergin, Ahmet Gül,

Ali Osman Kara, Dursun Yayla, Hayranı Bodur, İbrahim Çoban, Fahri Gül, Ali Kemal ve Turgay Kısa.

Kongreye, İYİ Parti Giresun 2. Başkanı Ahmet Memiş de katıldı.

DERELİ'DE MODERN MEZBAHA ÇALIŞMALARI BAŞLADI



Kamulaştırma aşamasında inşaat aşamasına kadar süreci takip eden Belediye Başkanı Kazım Zeki Şenlikoğlu, ön çalışmaları tamamlayan ve inşaat süreci başlayacak olan yeni mezbaha tesisinin son teknolojik aletler ile hizmet vereceğini be-

lirtti. Yeni mezbaha binasının tamamlanmasıyla daha sağlıklı ve güvenli bir ortamda kesim yapılacağını da ifade eden Başkan Şenlikoğlu, "Bölge- mizde önemli bir yere sahip olan hayvancılık konusunda önemli bir adım atıyoruz. Yeni mezbaha projemiz, içerisinde küçük ve büyükbaş hayvan kesim alanlarını da kapsayacak şekilde gerçekleştirildi. Yeni mezbaha, modern kesim ünitesiyle, günde 15 büyükbaş ve 30 küçükbaş baş hayvan kesimi yapabilecek kapasitededir. 400 metrekare kapalı alan olan mezbadan ayrıca 2 adet soğuk hava deposu bulunmaktadır. Sağlıklı koşullarda ve veteriner denetiminde yapılacak kesimlerle, ilçemizde hayvancılığa ayrı bir boyut getirecek olan yeni mezbaha tamamen hijyenik koşullarda halkımıza hizmet verecektir" dedi.

Sadece Dereli'nin değil, çevre ilçelerinde de ih-

İŞTE ÇAYKUR ADALETİ

Rize, Trabzon, Artvin'den 829, Giresun'dan ise sadece 1 eski hükümlü alacak

ÇAYKUR'un Rize, Artvin, Trabzon ve Giresun'daki fabrikalarında istihdam etmek üzere toplam 830 kişilik engelli ve eski hükümlü ile tahminatlı işçi başvuruları İŞKUR tarafından alınmaya başlandı.

İlk gün uzun kuyruklar oluşunca, İŞKUR yetkilileri acele edilmemesi gerektiği yönünde vatandaşlara açıklama yaparak başvuruların Cuma gününe kadar alınacağını duyurdu.

Başvurulan İŞKUR'un internet sayfası <http://www.iskur.gov.tr> üzerinden de yapılacak. Yapılan duyuruya göre, Çaykur Rize için 565'i tahminatlı işçi, 35 engelli ve 17 eski hükümlü olmak üzere 617 kişi ile Trabzon için 120'si tahminatlı işçi, 9 engelli ve 3'tü eski hükümlü olmak üzere 132 kişi, Artvin için 75'i tahminatlı işçi, 3'ü engelli ve 2'si eski hükümlü olmak üzere 80 kişi ve Giresun



çin 1 eski hükümlü olmak üzere toplam 830 kişinin alınacağı belirtildi.

İşe girmeye hak kazanacak adaylar 2020 yaz sezonunun başlama-

ıyla birlikte mevsimlik işçi olarak 6 ay istihdam edilecek.

SGK: EMEKLİLERLE İLGİLİ ÇALIŞMAMIZ YOK...

SGK'dan yapılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Bazı basın-yayın ortamlarında "SGK'da çok konuşulacak çalışma" şeklinde yer alan haberlere ilişkin aşağıdaki açıklamamızın yapılması gerektiği görülmüştür. Söz konusu haberlerde dile getirilen hususlarla ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan herhangi bir çalışma istemediği gibi Sosyal Güvenlik Kurumunun böyle bir çalış-

ması da bulunmamaktadır. Sıklıkla yapılan bu tarz maksatlı haberler, kurumumuza yıpratma ve vatandaşlarımızı yanlışta hedefli taşımaktadır. Bu maksatlı haberlere karşı her türlü hukuki hakkımızı kullanacağımızı da ayrıca belirtir, doğru bilginin pesindeki siz değerli basın mensuplarımızın dikkatine ve kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız," denildi.

Dereli'de Kamulaştırması yapılan ve inşaat öncesi uygun önlemleri alınmak üzere islah ve iyileştirme çalışması, yapılan alanlarda modern mezbahta kurulum çalışmaları başlıyor.

tiyacı karşılayacak olan mezbaha binasının yama- sına canlı hayvan pazarının da bu bölgede oluşturulacağı belirtilen Başkan Zeki Şenlikoğlu, "Yapımı tamamlanmışta hijyenik koşullarda kesim yapılması için hayvan kesim alanları ve bülgelede oluşturulacak olan tesisler, kapasitesi geniş olan yeni mezbahta ve canlı hayvan pazarının ilçemizde ve bölgemizde hayrılı olacağını düşünüyorum" dedi.

GİRESUNLU ÖĞRENCİLERİN TÜBİTAK BAŞARISI

Türkiye Bilimsel ve Teknoloji Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 51. İleri Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Sergisi'ne katılmaya hak kazanan projeler belirlendi. Sergiye katılmaya hak kazanan 100 projeden 43'ü Samsun'dan seçilerek büyük bir başarıya imza atıldı.

Giresun'dan ise, 12 proje yarışmaya layık görüldü. 12 proje Mart ayı



METE YAZAR ÜNİVERSİTEDE KONFERANS VERDİ

Giresun Üniversitesi Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Toplumluğu "Akdeniz ve Libya'da Üç Döviz Karşı Akıl Oynuları" başlıklı konferans düzenledi.

Güvenlik Uzmanı-Yazar Mete Yazar'ın konuşmacı olarak katıldığı konferansta Yazar, Türkiye'nin Suriye politikası ve son günlerde İdlib'de yaşanan-

lar, Libya'da izlenen politika ve uluslararası arenada Türkiye-Rusya-ABD dengesi hakkında konuştu.

Konferansın ardından Mete Yazar, izleyicileri için kitaplarını imzaladı. Yazar, Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdemir ve Prof. Dr. Hüseyin Peker'e de imzalı kitaplarını hediye etti.



TÜBİTAK - Bilim İnsanı Destek Programı'nı Başkaldırarak, düzenlenen yarışmalarda; işe öğrenimine devam etmekte olan öğrencilerin temel,

sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalarına katkı sağlanarak, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amaçlanıyor.

GİRESUN GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı: 25 26.02.2020

İMİTYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü
Sunur KILIÇ

Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KEKİL

Haber Müdürü
Erhan TARI

Spor Sorumlusu
Ali AKTEN

Editor
Şahin ŞAHİN

İLAN VE ABONE
Kongre İlanı : 100 TL
Tüzik İlanı : 100 TL
Zayı İlanı : 20 TL
Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alipaşan
Cad. No: 21 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BAŞKI YERİ
Giresun Güncel Tesitleri

GİRESUN GÜNCEL
BASIM MESEKİÇİLERİNE UYUMU İLKE EDİNİMİSTİR.
(Yazıların yazılmasını hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

NÖBETÇİ ECZANE

NURDAN ECZANESİ
Gedikbey Mah. Mustafa
Fehmi Bulvarı No:200
0454 220 22 22

ÇINARLAR ECZ.
Dr. Sani Çınarlar Cad.
Etiler Mah. No:200
0454 212 64 46

ÇAKIRMELİKOĞLU: SİGORTA PRİM TEŞVİKİNİN UZATILMASI OLUMLU



Gelişmişlik endeksi düşük illerde faaliyet yürüten işletmelerin ilgilene ilave sigorta prim desteğinin uzatılma süreciyle ilgili yapılan çalışmaların meyvesini vermesi üzerine bir açıklama yapan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "51 vilya yette uygulanan ilave sigorta prim teşviki nin 2020 yılı sonuna kadar uzatılması işletmelerimizin işçi maliyetleri açısından olumlu bir karar olmuştur. Emegi gepenlere teşekkür ediyoruz." dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Güçümüz ekonomik koşulları göz önüne alarak talep edilen uzatma, faaliyet endeksi düşük illerde faaliyet yürüten özellikle yerel işletmelerin ayakta kalabilmesi açısından yararlı olmuştur. İlave 6 puanlık sigorta primi indiriminin desteği ile işletmelerin kapasitelerini koruması açısından günün koşulları hesaplamak kaydıyla sürenin en az beş yıla çıkarılması arzuluyoruz." açıklamasını yaptı.

TSO BAŞKANI ÇAKIRMELİKOĞLU

MERKEZ DEĞİL, SANKİ HASTANE...



Diş Sağlığı merkezinde, 40 diş hekimli olmak üzere 140 personelin görev yaptığı belirtili.

Merkez bünyesinde, 1 Cerrahi polikliniği, 1 Endodonti polikliniği, 2 Protez polikliniği, 16 genel diş polikliniği, 1 nöbet kliniği, röntgen birimi, 1 panoramik, 2 peritapikal klinik bulunurken, CAD-CAM

2019 yılında 106.272 hastaya bakıldı

2016 yılından bu yana yeni hizmet binasında 37 ünite kapasitesiyle hizmet veren Giresun Ağız ve

ve hareketli protez laboratuvarında ayakta hasta hizmeti verildiği belirtili. "Salı-Pembe mesai dışı poliklinik hizmeti devam ediyor." Ayrıca hastalara, haftada 2 gün evde sağlık hizmeti, haftada 1 gün GRÜ Prof. Dr. Alihan Özdemir Eğitim Araştırma Hastanesinde genel anestezi ile diş çökümü hizmeti ve haftada 2 gün (Salı-Pembe) 17:00-19:00 arası mesai dışı poliklinik hizmeti veriliyor. 2019 yılında 106.272 hastaya poliklinik hizmeti verildiği belirtilirken, 32.727 üye sabit protez, 6.629 parça hareketli protez, 346 hastaya evde sağlık hizmeti ve 66 hastaya genel anestezi altında tedavi hizmeti verildiği belirtili.

MHP GÖRELE İLÇE BAŞKANI KODAL HIZLI BAŞLADI



Haber-Söyleşi: Suriri Kılıç

"ÇÖL OLUP KURUTMAYA DEĞİL, CAN SUYU OLUP YEŞERTMEYE GELDİK"

Bir süre önce genel merkez tarafından MHP Görele İlçe Başkanlığı görevine getirilen Hasan Ali Kodal ve yönetim kurulu, yeni hedefler belirleyerek çalışmalarına başladı. Giresun Güncel Gazetesi'ne açıklamalar yapan Kodal "bizler, birlik ve beraberliği önceliklerimiz arasında görüyoruz... Gençliği ve ülkeyi açacağı hale getireceğiz. Bayan teşkilatlarımızı kuracağız. MHP'nin ilimizde oldukça potansiyeli olmasına rağmen bir adım ileri gidememiştir. Bu bağlamda geçmişin noksanlarını tespit edip başarıya giden yolun öndeki tüm engelleri kaldıracacağız" dedi.

İSTE KODAL'IN HEDEFLERİ

"İlçe başkanlığımız yalınla toplantıların toplanmalarına açılan bir yer değil, her gün sabah 10'dan akşam 10'a kadar açık olan bir ilçe başkanlığı olacaktır. Tüm vatandaşlarımız kendimizi evlerimizde hissedebileceklerdir" diyen Hasan Ali Kodal, şunları söyledi: "İnsan ilk önce kendisine, daha sonra çevresine ve devamında ülkesine faydalı olması gerekir. Kendine ve çevresine faydası olmayanların, ülkesine faydası olacağına inanmıyoruz. Sevgi, saygı ve hoşgörü içinde hizmetler başlatılmalıdır. İlkesine ne gelirse yapacağız. İlimizde eğitim veren fakülte ve yükseköklü öğrencilerimizin sayılarının artması ve ileninde daha yansınan bir ortamda kavuşması için çalışmalar yapacağız." dedi.

'KARADENİZ BELEDİYELERİ KÜLTÜR SANAT BİRLİĞİ' KURULDU



Giresun Belediyesi öncülüğünde Karadeniz Belediyeleri Kültür ve Sanat Birliği kuruldu.

Giresun Belediyesinin evsahipliğinde yapılan ilk toplantısı, Amasya, Samsun, Ordu ve Giresun Belediyeleri Kültür Sanat temsilcileri katılarak, Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Demirel, birliğin kurucusu başkanı oldu. Toplantıda alınan ortak karar ile birlikte, dönem başkanlığı

sistemini uygulanması ve her altı ayda bir birlik başkanının değişmesi kararlaştırıldı. İkinci toplantısı 17 Nisan tarihinde Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde yapılacak. Giresun Belediyesi'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen ilk toplantıda belediyelerin yaptığı kültür sanat faaliyetleri konuşulurken, birlikte yapılacak olan etkinlikler değerlendirildi.



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

3 AYLAR BAŞLADI, YARIN GECE REGAİP KANDİLİ



Diyaret İşleri Başkanlığı 2020 yılı dini günler listesini yayımladı.

Buna göre, Recep, Şaban ve Ramazan aylarının üçüne alan 3 aylar dîm başladı. Bu tarih itibarıyla recep ayı idrak

edilecek. Bu ay içindeki Regaip Kandilî'nin günü de 27 Şubat olacak.3 aylar İslam'da bin aydan daha hayırlı olarak görülüyor, kutsal ve dîni olarak anlamı ayları olarak önem taşıyor.

21 Mart'ta ise Miraç Kandilî Müslümanlar tarafından dualar ve ibadetlerle ihya edilecek. Şaban ayı ise 25 Mart'ta başlayacak ve 7 Nisan'da Berat Kandilî ihya edilecek.

On bir ayın sultanı Ramazan 24 Nisan'da başlayacak ve bu ay içinde olan ve 'Bin Aydan Daha Hayırlı' olarak ifade edilen Kadir Gecesi ise 19 Mayıs 2020'de idrak edilecek.

GİRESUNLU TAHNİT SANATÇISININ ANILARI BELGESELE KONU OLDU



Ölü yaban hayvanlarını doldurup iş yerinde sergileyen Giresunlu tahnit sanatçısı Kenan Özdemir'in anıları belgesele yapıldı.

Giresun'un Bulancak ilçesinde yaşayan avcı ve tahnit sanatçısı Kenan Özdemir'in av

maceraları On Dokuz Mayıs Üniversitesi öğrencileri tarafından belgesele çevrildi. Radyo Televizyon ve Sinema bölümü öğrencileri tarafından çekilen belgesel de avcı Özdemir'in av merakının nasıl başladığı ve tahnit sanatına nasıl bağ-

ladığından bahsediyor. Yasal yollarla avlanan, yaralanan ve telef olan hayvanların içini doldurarak anıları yeniden canlandırıldığından bahseden Özdemir "Günümüzde çocuklarımız doğal hayatın uzak. Ben bu sanata onların

bilgi birikimlerinin artmasını istiyorum. Öğrenci çocuklarımız da böyle bir projeye bana geldiler. Bende seve seve kabul ettim ve tahnit sanatının daha büyük kesimlere ulaşması için anılarımı ve düşüncelerimi onlara aktardım" dedi.

Kaymakam Soysal'dan Bulancak'ta söyleşi

Türkiye Gençlik Vakfı Bulancak İlçe Temsilciliği Gençlik Söyleşilerine devam ediyor. 66.ncu gerçekleştirilen Gençlik söyleşilerinin bu hafta ki konugu Piraziz Kaymakamı Muhammed Üsامة Soysal oldu.

Kaymakam Soysal gençlere tavsiye ve tecrübe paylaşımında bulundu. Kaymakamlık mesleğini merak eden gençlere mesleki bilgilerini yanı sıra, sorumluluk duygusundan bahsederek, "Gençler, Allaha karşı,



ailenize karşı, öğretmenlerinize karşı, devletimize ve milletimize karşı sorumluluklarımız var. Bu sorumluluklar kendimizi ilke edinirsek hayatı buoşarlı olursunuz."

Dedi. Genç kaymakamlık dikkat ve ilgilyle dinleyen gençler Kaymakamlık mesleğine dair merak ettiği detayları sordular.

EMLAK VE GALERİCİLER DİKKAT!



2.El Motorlu Kara Taşıtı Alım Satım Seviye 5 (galeri) ve Sorumlu Emlak Danışmanlığı Seviye 5 (gayrimenkul alım-satım) Mesleki Yeterlilik Belgesi Mart ayı sınavları müracaatı, 28 Şubat 2020 Cuma günü mesai saati bitimiyle son bulacak.

Ağustos 2020 tarihinden itibaren tapu ve noterlerde yasal olarak istenecek olan Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları için müracaatların Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'na şahsen yapılması istendi.

Din görevlilerinden örnek davranış

Din görevlilerince Yağlıdere Sınır Şehit Süleyman Kul İmam Hatip Ortaokulu ve Yağlıdere Sınır Şehit Süleyman Kul Ortaokulu'nda eğitim gören öğrencilere 45 çift ayakkabı hediye edildi.

Giresun İl Müftülüğünce başlatılan "Bölgesel Çalışma Projesi" kapsamında din görevlileri sosyal sorumluluk projelerine imza atıyor.

Toplumun beklentileri doğrultusunda din hizmetlerinin kapsamının genişletmek amacıyla mahalle tım şehre yayılması için çalışan din görevlileri kendi aralarında kurdukları yardım sandığından öğrencilere he-



diye edilmek üzere 45 çift ayakkabı aldılar. Giresun Merkez Kale Bölgesinde görev yapan din görevlileri tarafından toplanan ayakkabılar, Yağlıdere Sınır Şehit Süleyman Kul İmam Hatip Ortaokulu ve Yağlıdere Sınır Şehit Süleyman Kul

Ortaokulu öğrencilerine teslim edildi. Kale Bölgesinin temsilci ziyareti gerçekleştirilen Ahmet Kudu, Hasan Yıldız ve Mustafa Maraş hediyeçleri verdikten sonra öğrenci ve öğretmenlerle sohbet ettiler.



MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydin Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevkii Kaşıstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Sultanlar mutlu



Kendi sahasında Üsküdar Belediyespor Kulübü'nü yenerek play-off öncesi önemli bir galibiyet alan Görele Belediyespor'da Baş Antrenörü Mehmet Ali Binen' in izleyenlerin oldukça keyif aldığı bir maç oldu. Bizleri

yalnız bırakmayan taraftarlara teşekkür ederek, galibiyeti salonu dolduran taraftarımıza armağan ediyoruz" dedi. 16-19 ve 23 Şubat'ta Mardin'de başlayan ardından Kastamonu ve Üsküdar ile biten 8 günde

3 maç oynadıklarını ifade eden Görele-spor'un antrenörü; "Kıvrak kadro ile mücadele ettiğimiz için son Üsküdar maçına yorgun çıktık. Üsküdar içinde bir üst basamağa çıkabileceği son maç olarak düşünülüyordu rakip takım oyunu hiç bırakmadı ve bizden daha diri mücadele ettiler. Fakat maçın sonunu biz daha etkili oynadık 3-4 farkla bitebileceken maçı bir farkla kazandık. Takımını kutuyorum. Maça ilgi her zaman ki gibi oldukça fazlaydı. İzleyenlerin oldukça keyif aldığı bir maç oldu" dedi. "Play-off'ta ki rakiplerimiz hemen hemen belli oldu gibi" diyen Binen; "Bu hafta sonu İzmir karşılaşmalarına gideceğiz. Takım maça daha rahat bir psikolojile çıkacağımızı düşünüyorum. İzmir'de bulunan tüm hemşehrilerimizi maça bekliyorum. Aysenur'un sol basparmağındaki sıkıntı devam ediyor ve takım kaptanımız Buket'in ise sağ dirseğinde problem var. Fakat hafta sonuna kadar düzleşmelerini düşünüyorum. İzmir maçı bizim çıkış maçımız olabilir"

kolojile çıkacağımızı düşünüyorum. İzmir'de bulunan tüm hemşehrilerimizi maça bekliyorum. Aysenur'un sol basparmağındaki sıkıntı devam ediyor ve takım kaptanımız Buket'in ise sağ dirseğinde problem var. Fakat hafta sonuna kadar düzleşmelerini düşünüyorum. İzmir maçı bizim çıkış maçımız olabilir"



Yusuf Zeki Akdağ Ligi

Giresun ASKF, 2. Amatör Lige Yusuf Zeki Akdağ'ın adını verdi. Sınan Işık başkanlığındaki ASFK yönetimi, ASFK'nin kurucu başkanlığını yapan, Fiskobirlikspor ve Sokakbaşspor'un kurucu yönetim kurulu üyesi Giresunspor'un ilk idarecilerinden, Giresun basının duayen ismi merhum Akdağ'ın ismini ikinci Amatör Küme'ye verdi.

Eynesil'de gençlere yönelik bir kurs daha

Haber: Fikret BODUR
Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından gençlere ve öğrencilere yönelik hemen hemen her branşta kurslar açılmaya devam ediyor.

Son yıllarda Eynesil ilçesinin en aktif ve en faal kurumu olan Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü dövüş sporları kategorisinde de bir Tekvando kursu açtı.

Edinilen bilgilere göre, 9-12 yaş karmada açılan kursa 15 minik katılıyor. Haftada 2 gün 4 saat çalışan kurşunlar, düzenlenen bu etkinlikten çok mutlu olduklarını belirttiler.

Daha önce güreş grubu etkinliklerinde Eynesil ilçesini başarıyla temsil eden Serbest Güreş takımı, Okul Sporlarında ilk defa bu kategoride Eynesil ilçesine altın madalya kazandırmıştı. Öte yandan, Kurum yetkilileri imkânları ölçüsünde salon sporlarına gençleri yönlendirdiklerini belirttiler.



Kızlarımız birinci, erkeklerimiz üçüncü oldu



Analgiz Kız/Erkek Karate Grup Müsabalakları 21-22 Şubat 2020 tarihlerinde Erzincan'da yapıldı.

Berna Melikoğlu, Funda Beğli, Edanur Koç, Gizem Akkaya, Halise Aksu, Melike Çağla Pekdemir, İlayda Dizdar, Neşe Kir ve Elanur Demir' den oluşan kız karmamız topladığı 61 puanla 1. olurken; Cemal Dillil, Alperen Aksu, Sü-

leyman Sefa Gümüsoğlu, Semih Can Çapkin, Saner Yiğit Algan, Kadir Aydın ve Berat Kurtuluşlu'nda oluşan erkek karmamız topladığı 52 puanla üçüncü eldedi. Hem kız hem de erkek 11 Karmamız 21-22 Mart tarihlerinde Amasya'da gerçekleştirilecek Anadolu Yıldızlar Ligi Karate Yarı Final Müsabalaklarında ilimizi temsil etme hakkı elde etti.

Görelespor erteleme maçında

Görelespor ligin 18. haftasında Görele 13 Şubat İlçe Stadı'nda oynanan karşılaşma ancak zeminin karla kaplı olması nedeniyle ertelenen Atakum Belediyespor maçını bugün oynayacak.

Saat 14.00'da başlayacak maç ev sahibi ekibin cezasından ötürü seyircisiz oynanacak. Müsabakayı Rize Bölgesi'nden Gül Demir yönetecek, yardımcıları ise Ordu Bölgesi'nden Erdoğan Sertan Akman ve Rize Bölgesi'nden

Bulut Topatay yapacak. Görelespor, ligde 18 puanla 11.sırada yer alırken, rakip Atakum Belediyespor ise 35 puanla 2.sırada bulunuyor. BAL Ligi 4.grup'ta bir maç ekisiği ile 18 puanla 11.sırada yer alan Yeşil-Beyazlılar kalan maçları kazanıp ligde kalmak istiyor. Görelespor'un kalan maçları şöyle: Atakum, Merzifonspor, Ünye 1957 (D), Boyabat1868spor, Cumhuriyet Üniversitesi, Çarşambaşpor (D), Ladik Belediyespor ve 1074 Çankırıspor (D).

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Göster kendini Metin

Giresunspor'un kalecini koruyan isim Metin Erol olacak. Yeşil-beyazlılarda bilindiği gibi Adriano sarı kart cezası ve bugün sahada oynayacak. Bu oyuncunun yokluğunda odevlerini Metin Erol takacak. Bu sezon içinde Hatayspor ile oynanan maçın ikinci devresinde ve Adanaspor deplasmanında kaleyi koruyan Metin'den Akhisar forvetlerine geçit vermesini bekleniyor.

GÜNCEL SPOR

26 Şubat 2020 Çarşamba

Yıl:1

Say:25

“Kı maçı da kazanıp...”

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, deplasmanda Akhisarspor, içeride ise Boluspor ile oynayacakları karşılaşmaları kazanarak ilk altı iddialarını devam ettirmek istediklerini ifade etti.

Balikesirspor maçını unutmak zorunda olduklarını kaydeden Hakan Hoca; “Hesapla olmayan bir yenilidir. Belki de benim dönemimde ki en kötü oyunu o karşılaşmada sergiledik. Kendimize yeni bir sayfa açmak istiyoruz” dedi.

ALTI PUAN
Konuk Akhisarspor'a geleceklerini ifade eden Kutlu; “Sonrasında ise sahamızda Boluspor ile karşılaşacağız. Bu iki karşılaşmayı kazanabilerek yarışta yeniden iddialı konuma gelebiliriz. Bugünkü maçımızın çok zor geçeceğini biliyoruz ancak kazanmaya çok ihtiyacımız var. Oyuncularımız da bu maçın önemini çok iyi bilmekte. İnşallah kazanan taraf biz olacaktır. Peş peşe oynadığımız iki maçta da puan kaybı yaşamamamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.



Olmak ya da olmamak

Son iki maçında sıfır çeken Giresunspor, bugün deplasmanda Akhisarspor ile karşılaşacak. Çotanaklar kazanarak yarışta yeniden söz sahibi olmak istiyor. Maçın başlama saati 16.30.



Fatih Karagümrük'ün ardından sahasında Erol Hastanesi Balikesirspor'a da yenilerek ilk altı yarışında ağır yara alan Giresunspor bugün Akhisarspor deplasmanında deyim yerindeyse olmak ya da olmamak maçına çıkıyor.

Balikesirspor maçının ardından ara vermeden hazırlıklarına başlayan Yeşil-beyazlılar dün sabah Ankara altarmalı uçak ile İzmir'e gitti ve oradan ise kullip otobüsüyle Manisa'ya geçti. Kampa giren Giresunspor'da bu maç öncesinde eski oyuncu sayısı yine fazla. Ahmet İlhan Karadöğüş, Lancel, Numan, Bekir ve kaleci Adriano ise cezalı.

16.30'DA BAŞLAYACAK
Giresunspor'un karşılaşmaya kalede Metin Erol, savunmada Berkan (Uğur), Ahmet Kesim, Murat Akça, Muhammed Bayır, orta alanda Renan, Mehmet Taş, Tanış, M. İnköç, Dal Valle, önde ise Raul Rusescu'dan oluşan 11'le başlayacağı sanılıyor. Akhisar Stadyumu'nda oynanacak karşılaşmayı Adana Bölgesi hakemlerinden Çaner Ak Yünetcek, Asbaşkan Şinan Akgün çok önemli bir maç çıkacaklarına vurgu yaparak; “Kazanmak zorundayız. Bunu başarıp yarışta yeniden iddialı konuma gelmek arzusundayız” ifadelerini kullandı.

Özgür Can da sınırda



Giresunspor'da kart sınırı yine kalabalık. Son haftalarda birçok oyuncusu cezalı duruma düşen Can da kart sınırında yer alıyor. Forvet oyuncusunun yanı sıra orta saha oyuncuları Renan ve Mehmet Taş, stoper Ahmet Kesim ile önde görev yapacak Raul Rusescu'nun üç sarı bulunuşu ve bu oyuncular bugün sararsa hafta sonu Boluspor ile yapılacak karşılaşmada sahada olmayacaklar.



Numan arkadaşlarının yanında
Bugün Akhisar'da çok zorlu bir puan mücadelesine çıkacak olan Giresunspor'un kalesinde kaptan Numan da yer aldı. Balikesirspor maçında gördüğü sarı kart cezası nedeniyle bugün Numan bu duruma rağmen takım arkadaşlarına moral vermek adına kalfiyle birlikte Akhisar'ın yolunu tuttu.

Akhisar evde yok

Giresunspor'a ev sahipliği yapacak olan Akhisarspor, evinde son 4 maçında kazanamadı. Yeşil-siyahlılar Spor Toto Akhisar Stadı'nda Boluspor, Bursaspor, Erol Göz Menemenspor ve son Fatih Karagümrük maçlarından galibiyet çıkaramadı. Boluspor ve Menemenspor'la beraber kalan Akhisarspor, diğer iki rakibi yenilerek zirve yarışından koptu. Son 9 maçında da sadece 1 galibiyete imza atan yeşil-siyahlılar Teknik Direktör Yılmaz Vural'la beklendiği çıkışı yapamadı.



10 puanımız var

Giresunspor bu sezon dışarıda oynadığı 12 karşılaşmada hanesine 10 puan yazdırdı. Yeşil-beyazlılar iki galibiyet, dört beraberlik, altı mağlubiyet elde etti. Bu maçlarda kalesinde 18 gol görüp filerine 11 gol bırakan Çotanaklar, Akhisarspor deplasmanında kazanamaz durumda.

Altıncı randevu

Akhisarspor ile Giresunspor altıncı randevusuna bugün çıkıyor. Yeşil-beyazlılar bu karşılaşmaların içinde üç puan sevinci yaşadı. Bir karşılaşma Akhisarspor'un üstünlüğü ile tamamlandıken, binde ise eşitlik vardı.

Rusescu 11'de

Giresunspor'un üç sahaada Erol Hastanesi Balikesirspor ile oynadığı maçta oynadı 46. Dakikada dahil olan Rusescu Akhisarspor deplasmanında ilk 11'de sahaya çıkacak. Haftalardır beklenen performansını sergileyemediği için Balikesirspor müsabakasında yedek oyuncu Rumen oyuncu, bugün ilk 11'deki yerini alacak. En son golünü 16. Haftadaki Altınordu müsabakasında atan Raul'dan çok olrucunu bugünkü maçta bozması isteniyor.

Akhisar'da 3 eski Çotanak

Akhisarspor'un oyuncu kadrosunda üç eski Çotanak bulunuyor. Yeşil-beyazlıların geçen sezon ilk yarıda formasını giyen stoper Uğur ve Erkin Keleş ile sezon başında Umriyespor ile deplasmanda yapılan karşılaşma sonrasında gönderilen Muhammed Reis sans bulmaları halinde bugün eski takımların izlemek için sahada olacaklar. Öte yandan Akhisarspor'un teknik adamlığını daha önce 4 hafta Giresunspor'u da çalıştıran Yılmaz Vural yapıyor.